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Name und Anschrift des 1. Vorsitzenden:

Name und Anschrift des 2. Vorsitzenden:

Name und Anschrift des Geschäftsführers:

Name und Anschrift des Kassenwarts:

Name und Anschrift des Jugendwarts:

Name und Anschrift des technischen Leiters:

Mit der Weitergabe der Daten an Dritte einverstanden ? ja

nein

Kinder bis 14 Jahre:

Jugendliche bis 18 Jahre:

Erwachsene:

€

€

€

Internet Mailadresse

Bankverbindung:

E-Mail:

Telefon dienstlich:Telefon privat: 

E-Mail:Telefon mobil:

Geburtsdatum: Telefon mobil: 

Telefon privat: Telefon dienstlich:

Ausstellungsdatum des letzten Körperschaftsteuer-Freistellungsbescheides:
(ggf. bitte in Kopie beifügen)

Telefon privat: Telefon mobil:

Telefon dienstlich: E-Mail:

Telefon privat:

Telefon dienstlich: E-Mail:

Telefon privat:

Mitgliedsbeiträge:

IBAN:

Gründungsjahr: Vereinsfarben:

Telefon privat: Telefon mobil:

Telefon dienstlich: E-Mail:

Name u. Postanschrift des Vereins:

Statistische Erhebung von Vereinsdaten für das Jahr:

Telefon mobil:

Telefon dienstlich: E-Mail:

Telefon mobil:
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Fachverbände, bei denen der Verein gemeldet ist:

   bis 6 Jahre

  7 - 14 Jahre

15 - 18 Jahre

19 - 26 Jahre

27 - 40 Jahre

41 - 60 Jahre

ab 61 Jahre

Gesamt

männl. weibl.

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

Datum: Name/ausgefüllt von:

Anzahl Mitglieder

männlich weiblich Gesamt

Gesamtmitgliederzahl (aktiv und passiv):

Abteilung Anzahl 
Mannschaften

Ligazugehörigkeit

Einteilung der aktiven Mitglieder nach Altersgruppen:

Mitglieder:


	name: 
	web: 
	bank: 
	IBAN: 
	vereinfarben: 
	gruendung: 
	geburtsdatum1: 
	mail1: 
	name1: 
	telpriv1: 
	telmobil1: 
	teldienstl1: 
	name2: 
	telpriv2: 
	telmobil2: 
	teldienstl2: 
	email2: 
	name3: 
	telpriv3: 
	teldienstl3: 
	telmobil3: 
	email3: 
	name4: 
	telpriv4: 
	teldienstl4: 
	telmobil4: 
	email4: 
	name5: 
	telpriv5: 
	telmobil5: 
	teldienstl5: 
	email5: 
	name6: 
	telpriv6: 
	telmobil6: 
	teldienstl6: 
	email6: 
	feld3: 
	feld4: 
	koerperfrei: 
	ki14: 
	ju18: 
	erwachsene: 
	sportarten: 
	w6: 
	gesamtw6: 0
	m7_14: 
	w7_14: 
	gesamtw7_14m: 0
	m15_18: 
	w15_18: 
	gesamtw15_18m: 0
	m19_26: 
	w19_26: 
	gesamtw19_26m: 0
	m27_40: 
	w27_40: 
	gesamtw27_40m: 0
	m41_60: 
	w41_60: 
	gesamtw41_60m: 0
	m_61: 
	w61: 
	gesamtw61m: 0
	gesamt_m: 0
	gesamtw: 0
	gesges: 0
	ab1: 
	1am: 
	1aw: 
	1m: 
	1k: 
	ab2: 
	2am: 
	2aw: 
	2m: 
	2k: 
	ab3: 
	3am: 
	3aw: 
	3m: 
	3k: 
	ab4: 
	4am: 
	4aw: 
	4m: 
	4k: 
	ab5: 
	5am: 
	5aw: 
	5m: 
	5k: 
	ab6: 
	6am: 
	6aw: 
	6m: 
	6k: 
	ab7: 
	7am: 
	7aw: 
	7m: 
	7k: 
	ab8: 
	8am: 
	8aw: 
	8m: 
	8k: 
	mail: 
	ab9: 
	9am: 
	9aw: 
	9m: 
	9k: 
	ab10: 
	10am: 
	10aw: 
	10m: 
	10k: 
	ab11: 
	m11: 
	w11: 
	11m: 
	11k: 
	12k: 
	aw12: 
	12am: 
	ab12: 
	m6: 
	gap: 
	jahr: 
	k14dd: [m]
	ju18dd: [m]
	erw18dd: [m]
	datum: 
	ausgefuellt: 


